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Het Centrum voor Infectieziekten organiseert op

Donderdag 16 januari 2020 een regionale klinische refereeravond 
Tropische Geneeskunde
18:00-18:30
Ontvangst met een bescheiden rijsttafel in Paleijhs begane grond
Definitief programma volgt
Plaats: LUMC, Albinusdreef 2, Leiden, Collegezaal 5, K1-86
U en uw medewerkers zijn van harte welkom!
Deze refereeravond is geaccrediteerd voor 2 punten zowel door de NVMM. Voor de NIV is accreditatie aangevraagd
Prof. Dr. L.G. Visser

l.g.visser@lumc.nl 
Mw. Dr. M. Roestenberg
m.roestenberg@lumc.nl
Mw. Drs. M.M.C. Lambregts
m.m.c.lambregts@lumc.nl
Mw. dr. A.H.E. Roukens 
a.h.e.roukens@lumc.nl 

Mw. dr. N.N. Cheung 

n.n.cheung@lumc.nl 

Mw. drs. E.M. Terveer

e.m.terveer@lumc.nl
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